
ZARZĄDZENIE NR 45/24 
WÓJTA GMINY SIEMYŚL 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie konsultacji Programu współpracy Gminy Siemyśl z organizacjami 
pozarządowymi oraz  podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 r. 

Na podstawie § 4 uchwały Nr 243/XLIV/10 Rady Gminy Siemyśl z dnia 
11 sierpnia 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami 
działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i  
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji,  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały Rady Gminy Siemyśl  w sprawie 
uchwalenia Programu współpracy Gminy Siemyśl z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2025 r. 

§ 2. Konsultacje przeprowadza się w formie zamieszczenia informacji Wójta 
Gminy Siemyśl o przeprowadzeniu konsultacji wraz z projektem uchwały, 
wymienionym w § 1, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Siemyśl oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Siemyśl – w celu uzyskania opinii  rad 
działalności pożytku publicznego lub organizacji pozarządowych i podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491). 

§ 3. Termin przeprowadzenia konsultacji – od dnia 17 października do dnia 25  
października 2024 r. 

§ 4. Pracownikiem Urzędu Gminy Siemyśl odpowiedzialnym za przeprowadzenie 
konsultacji  jest Izabela Tomasik -  Inspektor  ds. oświaty, kultury i  działalności 
gospodarczej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 października 2024 r. 

 

   
Wójt 

 
 

Marek Dołkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/24 WÓJTA GMINY SIEMYŚL z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


